令和3年11月4日

各  位

会社名        株式会社松屋フーズホールディングス

代表者名    代 表 取 締 役 社 長  瓦 葺  一 利

（コード番号   9887 東証第1部）

お問合せ先  専務取締役  丹沢 紀一郎

（TEL 0422－38－1121）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、令和4年3月期第2四半期決算において営業外収益を計上いたしましたので、下記の通り

お知らせいたします。

１．営業外収益の計上について

  新型コロナウイルス感染症に係る感染拡大防止協力金等の収入を「助成金等収入」として、

 3,877,849千円計上いたしました。

以上